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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. május 03-án 

megtartott soron kívüli üléséről 

 

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Tarkó László, Kun László, Csomor 

Gábor, Dr. Katona Gábor, Patocskai László, Matastik Pálné dr. 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Kamarás Zsolt: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy mindenki jelen van, a testület 

határozatképes. A meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalására tesz javaslatot. 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el: 

 

41/2017. (V.03.) számú Határozat a napirend elfogadásáról 
 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadta el: 

 

1. Az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása pályázathoz 

szükséges önerő biztosításáról 

 

Az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása 

pályázathoz szükséges önerő biztosításáról 
 

Kamarás Zsolt: Pályázatot szeretnénk benyújtani a Védőnői Szolgálat épületének felújítására 

és a működéséhez szükséges eszközök beszerzésére. A védőnői szolgálat felújítására és 

eszközbeszerzésre benyújtott pályázat támogatottsága az önkormányzat egy lakosra jutó adóerő 

képessége alapján 95 %-os. Ennek alapján a pályázat benyújtásának költségéhez 5 %, azaz 

800.000.- Ft. önerő szükséges. Pénzügyi Bizottság tárgyalta, övé a szó. 

 

Tarkó László: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendet, támogatja a pályázatot és javasolja 

a testületnek a szükséges önerőhöz való hozzájárulás megadását.  

 

Kamarás Zsolt: Köszönöm szépen. Van-e valakinek egyéb hozzászólása, észrevétele? 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

42/2017. (V.03.) számú Határozat az önkormányzati feladatellátást szolgáló 

fejlesztések támogatása pályázathoz szükséges önerő biztosításáról 

 
Tiszaroff Községi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta az önkormányzati 

feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása pályázathoz önerő biztosításáról szóló 

előterjesztést és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. §-

a, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul az önkormányzati 

feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása pályázat benyújtásához és 800.000. Ft. önerő 
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biztosításához és felhatalmazza Kamarás Zsolt polgármestert a további szükséges intézkedések 

megtételére és a pályázat benyújtására.  

 

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester 

Határidő: Folyamatos 

 

Erről értesül: 

 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Kamarás Zsolt: Van-e még valakinek valami hozzászólása, észrevétele, kérdése? Ha nincs, 

akkor köszönöm a részvételt, az ülést bezárom. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Kamarás Zsolt      Vankóné Jekli Anikó 

 polgármester                  jegyző 

 

 

 

Jegyzőkönyvvezető:  

Dr. Márton Viktória 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


